	Informasjon fra skatteoppkreveren i Stor Elvdal 
Oppdatert pr. 1/1-2009

	Orientering om forfall og behandling av forskjellige skatte og avgiftstyper. 

	Forskuddsskatt forfaller til betaling på følgende datoer: 
15. mars – 15. mai – 15. september –15. november 
 innebefatter også tidligere kalt forhåndskatt
Det er viktig at forskuddskatten blir betalt rettidig, for at renter skal unngås, rentesatsen på forsinkelsesrenter er 10,00% p.a. 
Skulle ikke forskuddsskatt betales rett-tidig anses hele forskuddskatten som forfalt. 

Forskuddstrekk (trekkansvar) Rentesats følger skattebetalingslovens § 11-6 (1) ”3 prosentenheter høyere enn den til enhver tid gjeldene rentesats. samt Arbeidsgiveravgift forfaller henholdsvis til betaling i 6 terminer: 

15. mars – 15.mai – 15.juli – 15.september - 15. november – 15. januar 

Rentesatsen for forsinkelsesrenter på forskuddstrekk (trekkansvar) er 10,00 % p.a. 
Rentesatsen for arbeidsgiveravgift er 10,00 % p.a. 

Alle satser oppgitt per påbegynt måned, og ikke pr.år, med unntak av arveavgift.

Restskatt som også innbefatter tidligere kalt resterende skatt har en rentesats på 10 %.

Restskatt for personlig skatteytere forfaller til betaling tre uker etter at det ferdige skatteoppgjøret eller utlegging av skattelisten er kunngjort, likevel tidligst 20 august i ligningsåret. 
Er Restskatten kr. 1000,00 eller mer forfaller den til betaling i to like store terminer. Første forfall som etter 1 punktum, og andre forfall fem uker senere.

Blir første termin av restskatten ikke betalt rettidig, forfaller andre termin til betaling samtidig som første termin og renteberegnes deretter.

Begrepet ”resterende skatt” er nå fra 1/1-09 erstattet med ”upersonlige skatteytere”. Det er også gått bort fra begrepet etterskuddspliktige.

Restskatt for upersonlige skatteytere forfaller til betaling tre uker etter utlegging/kunngjøring av skattelistene.

Merverdiavgift følger rentesatsen av skattebetalingslovens § 11-6 (1) ”Rentesatsen er 3 prosentenheter høyere enn den til enhver tid gjeldene rentesats. 10 %

Arveavgift 10 %

For merverdi, avregning og arveavgift spørsmål henvendelse Skatt Øst tlf. 800 8000

For betaling av skatter ekskl. arveavgift og merverdiavgift 

henv. Skatteoppkreveren tlf. 62464600 (Stor Elvdal kommune)

Se også: 
http://www.skatteetaten.no/Templates/TabellerOgSatser.aspx?id=62428&epslanguage=NO

 

Vil også orientere om hva som skjer dersom skatter og avgifter ikke blir betalt rett-tidig: 

Etter 10 – 12 dager sendes purring på forfalt beløp. 

Skulle terminbeløpet etter ytterligere 14 dager, ikke være betalt, sendes varsel om utleggsforretning. 

Må det sendes varsel om utleggsforretning, pålegges et gebyr nå kr. 1.591. 
Det gis en frist på 14 dager før utlegg/pant tas. 



HVA DU BØR VITE HVIS UTLEGG BLIR TATT OG SENDT FOR TINGLYSNING: 

Tinglyses en utleggsforretning vil du få notert en betalingsanmerkning på deg i ”brønnøysundregistrene”. 

Første bud til alle som ønsker å ha et godt forhold til banken er å ha ”rent” rulleblad hos kredittopplysningsbyråene. Dette betyr først og fremst at det ikke er registrert noen betalingsanmerkninger. 



Kredittopplysningsbyråene kan samle inn, registrere og bruke opplysninger fra: 
-folkeregisteret 
-brønnøysundregistrene 
-elektronisk grunnbok 
-inkassosaker 
-dommer i pengekrav-saker 

Det er kreditopplysningsbyråene som registrerer og lagrer opplysninger om betalingsmisslighold. Når banker eller andre skal vurdere din kredittverdighet i forbindelse med for eksempel lånesøknader, sjekkes byråenes registre. Bankene får da informasjon om hvilken type betalingsanmerkning(er) som finnes.

Spennende ny versjon av Altinn 

En ny versjon av Altinn gir næringslivet tilgang til alle lovpålagte, statlige skjemaer. Den nyoppussede portalen kan dessuten by på hjelp til regelverk, både for de som ønsker å starte og til de som allerede driver bedrift. Innloggingsløsningen er også forbedret.
– Den nye versjonen av Altinn er et stort skritt på veien mot å oppfylle regjeringens målsetting om å gjøre Altinn til en portal der alle skjemaer og elektroniske tjenester fra det offentlige tilgjengeliggjøres sammen med relevant informasjon for næringslivet, sier direktør ved Brønnøysundregistrene, Erik Fossum. Det er Brønnøysundregistrene som har forvaltningsansvaret for Altinn på vegne av de 20 etatene som deltar i samarbeidet.

Gir næringslivet oversikt 

Rundt 700 skjemaer er tilgjengelige i den nye skjemakatalogen i Altinn. Katalogen inneholder, foruten alle de vel 130 elektroniske Altinn-skjemaene, også informasjon om og lenker til noen hundre skjemaer som ikke ligger i Altinn. Den nye informasjonsportalen er dessuten utstyrt med kvalitetssikret regelverksinformasjon fra de største skjemaetatene, skrevet på en forståelig måte. Dette er oppnådd ved å legge det etablerte regelverksnettstedet "Spør OSS" inn i Altinn.

– Den nye informasjonsportalen drar nytte av forenklingstiltak som allerede har eksistert i årevis. Skjemakatalogen gjenbruker informasjon fra Oppgaveregisteret i Brønnøysund, mens regelverket er hentet fra Spør OSS-portalen, som Brønnøysundregistrene startet sammen med Statistisk sentralbyrå, Arbeidstilsynet, Skatteetaten og det tidligere Rikstrygdeverket for flere år siden. Kombinert med en god søkeløsning og moderne emnekart-teknologi blir verdien av informasjonen mye større, påpeker Fossum.

Lett å finne fram 

Det hadde vært lite hjelp i all den nye informasjonen uten god navigasjon og en solid søkeløsning. Den nye informasjonsportalen er utstyrt med ny publiseringsløsning med emnekart-teknologi kombinert med en søkemotor som grupperer treffene etter trefftyper og emner. I tillegg til søketreff fra Altinn viser søkemotoren også treff fra nettstedene til Skatteetaten, Statistisk sentralbyrå, NAV og Brønnøysundregistrene. Brukerne kan også finne fram til regelverksinformasjon og skjemaer ved å slå opp i A-Å-indeksen på stikkord som for eksempel «moms», «registrering av foretak» eller «ulykke». 

– Målet har vært å lage en brukervennlig løsning med god integrasjon mellom informasjon og tjenester, der noen av tjenestene krever innlogging og andre ikke. I oppbyggingen av emnene i emnekartet har vi hatt god hjelp av det arbeidet Oppgaveregisteret i årevis har gjort når det gjelder å kategorisere næringslivets skjemaplikter, sier prosjektleder for den nye informasjonsportalen, Jørgen Ferkingstad. 

Ny profil og bedre innlogging 

Den nye versjonen av Altinn kommer med ny logo og ny grafisk profil i tillegg til flerspråklig rammeverk. Versjonen inneholder forbedret innloggingsløsning som imøtekommer brukere som tidligere har hatt problemer med innloging. Det vil ikke lenger være mulig å bruke innloggingsløsningen i Altinn til å sjekke om gyldige fødselsnumre er i bruk.
Endringer i reglene om beregning av arbeidsgiveravgift for 2007

Fra 1. januar 2007 blir det gjennomført betydelige endringer i reglene om beregning av arbeidsgiveravgift. Endringene følger av stortingsvedtak av 28. november 2006 nr. 1337 om fastsetting av avgifter mv. til folketrygden for 2007. Det vises også til forskrift av 14. desember 2006 til utfylling av Stortingets vedtak om fastsetting av avgifter mv. til folketrygden § 1 om arbeidsgiveravgift (heretter utfyllingsforskriften).

Det vil som vanlig bli utarbeidet en SKD-melding vedrørende avgiftsvedtaket for 2007, som vil foreligge første kvartal 2007. For mer utfyllende opplysninger om endringene vises det til www.finansdepartementet.no under temaet differensiert arbeidsgiveravgift. Nærmere kommentarer til endringene finnes blant annet i St.prp. nr. 1 (2006-2007) s. 39 flg. under pkt. 2.5.2 ”Gjeninnføring av regionalt differensiert arbeidsgiveravgift”. 

Oversikt over endringene
Fribeløpet heves fra kr 270 000 til kr 530 000. 

Fra 2007 er det virksomhetens lokalisering og ikke de ansattes bostedskommune som avgjør valg av sone. Det er imidlertid gjort visse unntak fra denne regelen for transportnæringen og bygg- og anleggsnæringen.

Bestemmelsen om reduserte satser for arbeidstakere over 62 år er fjernet. Dette betyr at det for 2007 skal brukes ordinære satser for arbeidstakere over 62 år. 

Alle kommunene i sone IV og sone III, samt mer enn halvparten av kommunene i det som til nå har vært sone II vil følge de samme satsene som gjaldt før 2004, Satsene blir da i sone IV: 5,1 pst., i sone III: 6,4 pst. og i sone II: 10,6 pst. Samtidig oppheves fribeløpsordningen for disse sonene. 

Tromsø og Bodø, som tidligere var omfattet av sone IV, skilles ut som en ny sone IVa og får en sats på 7,9 pst. Enkelte kommuner som tidligere var omfattet av sone II er nå skilt ut som en ny sone Ia. For foretak i denne sonen vil det fortsatt gjelde en fribeløpsordning. 

Flere av unntakene for bestemte næringer er tatt ut. Særlig gjelder dette flere av de næringene som til nå har vært omfattet av avgiftsvedtaket § 1 bokstav g. Reglene om transportforetak og statlig virksomhet er også endret.

Dette gir følgende oversikt:

	Sone
	Ordinære næringer
	  Landbruk og fiske

	I
	14,1%
	14,1%

	Ia
	10,6% (14,1%)*
	10,6%

	II
	10,6%
	10,6%

	III
	6,4%
	6,4%

	IV
	5,1%
	5,1%

	IVa
	7,9%
	5,1%

	V
	0%
	0%


Felles servicesenter for utenlandske arbeidstakere åpnet 15.oktober

15. okt. 2007 av: Regelverksforvaltningsseksjonen 


Skriv ut
 

Servicesenteret åpner i dag 15. oktober og får landsdekkende kompetanse på forskuddsområdet. Dette innebærer at senteret vil kunne hjelpe brukere fra samtlige kommuner i Norge. 

Servicesenteret får landsdekkende kompetanse på forskuddsområdet. Dette innebærer at alle utenlandske arbeidstakere, uavhengig av hvor i Norge de er skattepliktige kan henvende seg til senteret, som vil ta de opp i skattemanntallet, og besørge utskriving av skattekort. Dersom skattyter ikke har D-nummer vil dette bli tildelt av senteret eller Oslo likningskontor. 

Unntaket er de som lignes av Sentralskattekontoret for utenlandssaker, for disse vil senteret kun ha veiledningsfunksjon. 

Disse kan bruke servicesenteret: 

· Alle EØS-borgere og deres familiemedlemmer 

· Tredjelandsborgere som har eller søker opphold i riket med formål arbeid, og deres familiemedlemmer; i hovedsak er dette spesialister eller faglærte. 

· Arbeidsgivere 

Disse skattyterne vil fremover ha valget mellom å ta kontakt med lokalt likningskontor eller senteret for å få skattekort. 

Senteret bemannes med ansatte fra Arbeidstilsynet, Politiet, Utlendingsdirektoratet (UDI) og Skatteetaten. For brukergruppen vil det være et stort fortrinn at man kan få utført flere tjenester på ett sted. 

I tillegg vil senteret være bemannet med god språkkompetanse, blant annet polsk og russisk, som gjør at man i større grad enn ellers kan bli betjent på et språk man forstår. Vedtak innenfor andre områder enn forskudd legges ikke til senteret i denne omgang. 

Åpningstid: mandag til fredag 0900-1500.
Adresse: Hagegata 28 på Tøyen i Oslo. 

